[bookmark: _GoBack]очередное заседание Городской Думы МО «Городское поселение «Г. Ермолино»   состоится
      в  15.00 28 августа  2024 г.
Повестка дня.

1. Рассмотрение вопроса об утверждении Положения о системе оплаты труда работников, замещающих муниципальные должности муниципальной службы, обеспечивающих работников и младшего обслуживающего персонала администрации муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино». Письмо главы МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 15.08.2024 г.  № 1208.
 докладывают:
Глава администрации МО «ГП «Г. Ермолино»
Е.А. Гуров
                                                                       Председатель финансовой комиссии    МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                     Е.Е. Глазова
2. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в Решение № 5 от 03.02.2016 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании работников администрации муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино». Письмо главы МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 15.08.2024 г.  № 1206.
 докладывают:
Глава администрации МО «ГП «Г. Ермолино»
Е.А. Гуров
                                                                       Председатель финансовой комиссии    МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                     Е.Е. Глазова
3. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в Решение № 83 от 18.12.2023 «О бюджете МО «Городское поселение «Город Ермолино» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 г. Письмо главы МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 15.08.2024 г.  № 1207.
 докладывают:
Глава администрации МО «ГП «Г. Ермолино»
Е.А. Гуров
                                                                       Председатель финансовой комиссии    МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                     Е.Е. Глазова
4. Рассмотрение протеста прокуратуры Боровского района от 18.06.2024 № Прдр-20290009-390-24/-20290009 на Положение об администрации МО «Городское поселение «Город Ермолино». Письмо главы МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 14.08.2024 г.  № 29.
докладывают:
Глава МО «ГП «Г. Ермолино»
Е.А.Самокрутова
                           Председатель комиссии по местному самоуправлению
и депутатской этике
                                                                                                                        Н.В. Косарева
5. Рассмотрение обращения ГБУ КО «Боровский центр социальной помощи семье и детям «Гармония» о продлении договоров безвозмездного пользования нежилыми помещениями расположенными по адресу: Калужская область, Боровский район, г. Ермолино, ул. 1 Мая, д. 2 и ул. Мичурина, д. 1 А на новый срок. Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 09.08.2024 г.  № 1177.
докладывают:
Глава администрации  МО «ГП «Г. Ермолино»
Е.А. Гуров
                           Председатель комиссии комплексного развития МО, городского хозяйства,                     землепользования,   благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                             Б.П. Кудряшов
6.  Рассмотрение вопроса об исключении из муниципальной собственности и казны муниципального образования имущества.   Письмо главы МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 14.08.2024 г.  № 1191.
докладывают:
Глава администрации  МО «ГП «Г. Ермолино»
Е.А. Гуров
                           Председатель комиссии комплексного развития МО, городского хозяйства,                     землепользования,   благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                             Б.П. Кудряшов
7. Рассмотрение обращения Агасиевой А.Ф. Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 14.08.2024 г.  № 1192.
докладывают:
Глава администрации  МО «ГП «Г. Ермолино»
Е.А. Гуров
                           Председатель комиссии комплексного развития МО, городского хозяйства,                     землепользования,   благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                             Б.П. Кудряшов

8. Разное